

**ОТЧЕТ О ПРИБЫЛИ ИЛИ УБЫТКЕ И ПРОЧЕМ СОВОКУПНОМ ДОХОДЕ
 НА 30 НОЯБРЯ 2018 ГОДА (включительно)**
(в тысячах кыргызских сом, кроме базовой прибыли на одну акцию - сом)

	30 ноября 2018 г.	30 ноября 2017 г.
Процентные доходы	2 119 547	1 789 917
Амортизация государственных субсидий	375 322	272 690
Процентные расходы	(1 066 800)	(837 163)
Чистый процентный доход до (формирования)/восстановления РППУ по процентным активам	1 428 069	1 225 444
Формирование РППУ по процентным активам	(329 068)	(140 136)
ЧИСТЫЙ ПРОЦЕНТНЫЙ ДОХОД	1 099 001	1 085 308
Чистая прибыль по операциям с иностранной валютой	133 038	94 981
Комиссионные доходы	284 349	248 428
Комиссионные расходы	(65 249)	(44 927)
Прочие доходы	34 592	11 959
ЧИСТЫЕ НЕПРОЦЕНТНЫЕ ДОХОДЫ	386 730	310 441
ОПЕРАЦИОННЫЕ ДОХОДЫ	1 485 731	1 395 749
ОПЕРАЦИОННЫЕ РАСХОДЫ	(1 135 487)	(1 012 425)
(Формирование)/Восстановление РППУ по прочим активам	(14 732)	(53 384)
ПРИБЫЛЬ ДО НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ	335 512	329 940
Расходы по налогу на прибыль	(40 893)	(38 200)
Чистая прибыль и итого совокупного дохода за период	294 618	291 741
<i>Базовая прибыль на одну акцию, сом</i>	<i>1 342</i>	<i>1 457</i>